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Monobrosses FIVI4UU D

Monobrosse a deux vitesses

La monobrosse Nilfisk FM400 D offre le choix entre 185 ou 370 tr/mn pour
plus de polyvalence. Elle est facile a utiliser et efficace a moindre co0t.
Congue pour les applications de nettoyage légéres et intermédiaires, cette
machine décape, lave, nettoie par pulvérisation ou polit. Nous avons

amélioré I'ergonomie dans I'utilisation, le tranport et I'équilibre mais aussi y
avons ajouté des fonctionnalités améliorées.

«  Prix compétitifs : nouvelle conception avec un excellent rapport
qualité/prix face aux principaux acteurs du marché
« Performance adaptée : puissance, faible niveau sonore, équilibre
*  Conception commune : I'image reconnue des produits Nilfisk signifie
aussi économie de colts et facilité d'utilisation
*  Accessoires communs : faciles a utiliser
*  Fonctions améliorées : support de cable, support de prise, grandes
roues, rangement aisé du cable, poignée ergonomique et sécurité 0)1 :

renforcée ':'
* Une gamme compléte d'accessoires optionnels pour répondre a tous

les besoins spécifiques

L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé

® Equipement standard

Modele FM400 D
Référence 56380061
Caractéristiques

Polissage °
Nettoyage par spray °
Lavage °
Décapage °
Shampooing moquette °
Pongage U
Captage poussiére )
Version 2 vitesses U
Nettoyage a sec U
Support de cable °
Brosse avec témoin de fonctionnement °

Modéle anglais

Jeu de brosses U
Poignée ergonomique °
High visibility cable ]
Support de prise intégré °
Changement du cable facile °
Ceinture de sécurité J
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Caractéristiques Techniques

Type de prise

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Indice de protection

Puissance nominale (W)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)
Vibrations de la poignée (m/s?)

Longueur cable électrique (m)

Diameétre brosse/plateau (mm)

Pression de brossage (g/cm?)

Vitesse de rotation brosse/disque (tr/min.)
Couple de brossage (nm)

Pression du disque (g/cm?)

Dimensions (L x L x H) (mm)

Hauteur capot moteur (mm)

Hauteur avec manche vertical (cm)

Poids (kg)

o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, a Equipement Optionnel

Plateaux

PLATEAU FLEXI DRIVE

Disques 432mm

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE BASSE VITESSE

PLATEAU SUPPORT DE DISQUE BI-VITESSE 430

LOT 5 DISQUES RENOVATION HTE VIT 432MM

2 0

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432

Nilfisk’

FM400 D

EU
230
50
IPX4
1100/1500
61
<25
15
430
28.53
185/370
58/40
28.53
572x445x1236
323
1236
40

e Quantité
Référence mini. FM400 D

56381578 1 o
11315A 1 o
11316A 1 o

10001978 1 o

10001939 1 o
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Accessoires Référence Q:ﬁgﬁté FM400 D
LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432 10001936 1 o
LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 432 10001937 1 o
LOT DE 5 DISQUES MARRON ECOPAD DIAM 432 10001971 1 o
LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432 10001938 1 o
LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432 10001941 1 o
LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432 10001940 1 o
Brosses diam 430mm
BROSSE DE DECAPAGE D 430MM 11310A 1 o
BROSSE DE POLISSAGE 11296A 1 o
BROSSE DURE DE LAVAGE 430MM 11299A 1 o
BROSSE MOYENNE DE LAVAGE 430MM 11298A 1 o
wHw BROSSE SHAMPOOING MOQUETTE FM400 L 56383868 0 o

Disques spéciaux
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Accessoires Référence erﬁziﬁté FM400 D
DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC 10002337 1 o
DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P 10002339 1 o
DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 1 o
DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002338 1 o
Autres
GENERATEUR DE MOUSSE 11294A 1 o
Réservoir
RESERVOIR COMPLET 12It. 10104A 1 o

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

76884-FT ndf

16299





